

Титульний список по благоустрою на 2017 рік

№ з/п	Назва витрат	Один. вим.	Марка палива	Залишок палива на початок року	Потреба на 2017 р.	Потреба палива з врахуванням залишків	Вартість одиниці	Сума, грн.
1	Заробітна плата:							653 600,00
2	Нарахування на заробітну плату:							142 800,00
3	Вуличне освітлення:							230 600,00
	- електроенергія (день)	кВт			18000		2,90	52 200,00
	- електроенергія (ніч)	кВт			37000		1,70	62 900,00
	- лампочки	шт.			350		140,00	49 000,00
	- таймери	шт.			5		1000,00	5 000,00
	- лічильник	шт.			7		1500,00	10 500,00
	- параметризація лічильників				5		600,00	3 000,00
	- обслуговування вуличного освітлення							8 000,00
	- матеріали для монтажу вуличного освітлення по вул. 8 Березня							40 000,00
4	Благоустрій кладовищ:							99 015,00
	- паливо на вивіз сміття з кладовищ	л.	д/п	60	1120	1060	22,00	23 320,00
	- паливо на завантаження сміття екскаватором	л.	д/п	45,25	415	369,75	22,00	8 135,00
	- фарба та матеріали для ремонту огорожі на кладовищах							7 560,00
	- зрізання дерев на старому кладовищі	шт.			40			60 000,00
5	Роботи з зеленими насадженнями, в т.ч. оформлення та догляд за клумбами:							22 847,00
	- насіння та розсада квітів							5 000,00
	- засіб для знищення бур'янів і порослі							500,00
	- добрива для квітів	кг.			10		20,00	200,00
	- впорядкування парку ім. Гагаріна	л.	д/п	300	755	455	22,00	10 012,00
	- паливо на пилку для обрізки сухих гілок та дерев	л.	А-95		75	75	25,00	1 875,00
	- масло на пилку	л.			1,5		130,00	195,00
	- масло для змащення ланцюга пилки	л.			43,5		30,00	1 305,00
	- запчастини на пилку							2 000,00
	- паливо на вивіз гілок з обрізаних дерев	л.	д/п		80	80	22,00	1 760,00
6	Обслуговування вулично-дорожньої мережі:							188 728,00
	- витрати палива на транспортування МАЗа 5550В5 з місця переобладнання (м. Львів) до смт. Шацьк	л.	д/п	50	-	-	-	-
	- паливо на прогортання доріг від снігу	л.	д/п	304	660	356	22,00	7 832,00
	- паливо на посипку доріг піщано-сольовою сумішшю автомобілем МАЗ 5550В5	л.	д/п		340	340	22,00	7 480,00
	- паливо на відкидання снігу з тротуарів снігоочисною машиною	л.	А-95	262	300	38	25,00	950,00
	- паливо на посипку тротуарів піщано-сольовою сумішшю	л.	д/п	244	1220	976	22,00	21 472,00
	- сіль для посипки доріг	т.			10		2000,00	20 000,00
	- паливо на доставку солі	л.	д/п		110	110	22,00	2 420,00
	- паливо на заготівлю піску та перемішування його з сіллю	л.	д/п		350	350	22,00	7 700,00
	- паливо на підмітання та прибирання піску з доріг	л.	д/п		865	865	22,00	19 030,00
	- паливо на вивіз сміття, піску та листя з узбіч доріг	л.	д/п		1440	1440	22,00	31 680,00
	- вапно для побілки бордюру	кг			400		15,00	6 000,00
	- вивішування прапорців до державних свят	л.	д/п		30	30	22,00	660,00
	- паливо для обкошування узбіч доріг	л.	А-95		540	540	25,00	13 500,00
	- масло на косу	л.			10,8		130,00	1 404,00
	- косильна струна							4 000,00
	- запчастини на косу							7 000,00
	- мішки для сміття	уп.			300		40,00	12 000,00
	- рукавиці				160		10,00	1 600,00

